▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Zinc Pull with Switching Function
UWF-SW ジンク取っ手 -  スイッチつき
対応不可 対応可・別料金
UWF-B2-P-SG-SW
UWF-B1-C-BK-SW
スイッチ：1個

ねじ付属
サービス
ねじ付属サービス（別料金）をご利用の場合は、商品品番の末尾に -P を追加
してください。
●● 片手でスイッチと取っ手の同時操作が可能。動作をより効率
的に。
●● 傷がつきにくいつや消しタイプの静電塗装。
●● 商品記号によりスイッチの数が選択できます。◀1
B1 	 スイッチ1個
B2 	 スイッチ2個
●● カラーバリエーションは2色。商品記号により選択できます。
商品記号◀3  色
BK つや消し黒
SG つや消しシルバー
●● オプションで取りつけ用の六角穴付きボルト（SUSXM7製）
を付属します。ねじ付属サービス（別料金）をご利用ください。
●● スイッチ・LEDを一体化したジンク取っ手。設計・施工の手
間を削減します。
●● スイッチ周囲のLEDリングライト(2色：赤・緑)を任意の条
件で点灯させることができます。
●● ケーブルの仕様は3種類。商品記号により選択できます。
商品記号◀2  ケーブル端 ケーブル長さ
C-2 バラ線 2m
C-5 バラ線 5m
P-0.25 コネクタ 0.25m
5 3
4
●● スイッチ回路図
21
LED 赤
LED 緑
●● LED回路図
①
③
② ④⑤
1　 緑
2　 白
3　 黄
4　 灰
5　 茶
●● コネクタピン配列